וראה רד"ק, **ספר השרשים**, ערך "חנך"; ר"ש לוריא, **ים של שלמה**, בבא קמא, פרק ז סימן לו. על מנהגי חנוכת בית, ראה י"י לרנר, **ספר הבית**, ירושלים תשנ"ה, עמ' רעג-רצח; מש"י בלוך, **בנה ביתך כהלכה**, ירושלים תשנ"ח, עמ' רפ-רצט.

14 תיאור של טקס אבן הפינה לישיבת חכמי לובלין, שנערך בל"ג בעומר תרפ"ד (1924), ראה אצל ד"א מנדלבוים, **ישיבת חכמי לובלין**, א, בני ברק תשנ"ד, עמ' קסו-קפ. שם הונחו מלבד האבן גם שני מטבעות כסף.

15 ראה א' ארנד, "על מימון בניית בית כנסת", **דף שבועי** לפרשת בהעלתך תשס"ג (מס' 500).